МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

ПРИКАЗ

от 01.12.2022                                                                                                                          № 300-О

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению работников Муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида «Сказка» и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением о конфликте интересов работников МАДОУ ДСКВ

«Сказка», утвержденным приказом от 01.12.2022 № 298-О, Порядком работы комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению работников МАДОУ ДСКВ «Сказка» и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом от 01.12.2022 № 299-О,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников МАДОУ ДСКВ «Сказка» и урегулированию конфликта интересов

(далее – комиссии):

Председатель: Староверова Елена Вячеславовна, заместитель заведующего;

Заместитель председателя: Князева Зумрут Адильхановна, заместитель заведующего;

Секретарь: Богоутдинова Татьяна Владимировна, специалист по кадрам;

Члены комиссии:

Дерменжи Лариса Георгиевна, старший воспитатель, председатель первичной профсоюзной

организации МАДОУ ДСКВ «Сказка»;

Белобородова Мария Васильевна, председатель управляющего совета;

Курманова Ирина Витальевна, председатель родительского комитета.

2. Председателю комиссии Староверовой Е. В. в срок до 30.12.2022 разработать план

работы комиссии на 2023 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка»                                                                     О. В. Тернова

		2022-12-08T09:21:35+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ